
Uchwała Nr XXXII/184/2017 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 14 lipca 2017  roku 

     

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec-Zdrój na 2017 rok 
                  

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami)  

w związku z art.  211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6,  art. 216, ust. 2 , art 235, art. 236 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi 

zmianami)  Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, co następuje: 
§ 1 

1. Zwiększa się  planowane dochody budżetu o kwotę 380 418,94 złotych.   

    Dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 29 431 794,48 złotych,     

           z tego:                                                                                                                                             

a) dochody bieżące - 22 901 533,26 złotych,  

     b) dochody majątkowe - 6 530 261,22 złotych 

    zgodnie  z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2.  Zwiększa się   planowane wydatki budżetu o kwotę 380 418,94 złotych.        

     Wydatki budżetu gminy po zmianach 30 508 094,48 złotych 

          z tego:  

     a) bieżące 21 358 198,57 złotych, 

     b) wydatki majątkowe - 9 149 895,91 złotych 

         zgodnie  z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.      

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem  Nr 3  do niniejszej                

uchwały.  

4. Dotacje podmiotowe w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej                 

    uchwały.   

§ 2 

 

1. § 2 ust. 1 uchwały  Nr XXXI/173/2017 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 2 czerwca 2017  roku   

    w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec-Zdrój na 2017 rok otrzymuje brzmienie 

    1. kredytów i pożyczek  w kwocie 1 076 300 złotych, 

        a) kredytów 0 złotych, 

        b) pożyczek 1 076 300 złotych 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy. 

 

 

  Przewodniczący Rady 

     Paweł Patrzałek 
 

 



Uzasadnienie: 

Postanawia się dokonać: 

I. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 380 418,94 złotych 

    1. W dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60078 Usuwanie skuk.ów klęsk żywiołowych            

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań                

                     bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę                                   

377 000 złotych, na podstawie promesy Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i                                  

Administracji    z dnia 3 lipca 2017 roku  o przyznaniu dofinansowania  na usuwanie                      

skutków klęsk żywiołowych w infrastrukturze drogowej: 

                     1. Remont  drogi gminnej nr 384011 T Świniary - Zielonki od km 0+000 do km                                  

1+770, dł. 1770 mb. 

                     2. Remont  drogi gminnej nr 384072 T Kików – Szkoła – Zagaje Kikowskie od km                            

0+060 do km 0+560, dł. 500 mb 

   2.  W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90015 Oświetlenie              

ulic, placów i dróg §  0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3 418,94 złotych, z tytułu          

odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej za uszkodzoną lampę uliczną. 

II. Zmniejszenia planowanych wydatków budżetowych  o kwotę 51 500 złotych  

      1. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i                           

nieruchomościami § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1 300 złotych. 

      2. W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85295 Pozostała działalność o kwotę 15 200                   

złotych  

           § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 14 000 złotych, 

           § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 200 złotych. 

      3. W  dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90015 Oświetlenie              

ulic, placów i dróg  §  4260 Zakup energii o kwotę 35 000 złotych  

III. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych  o kwotę 431 918,94 złote  

     1.W dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60078 Usuwanie skuk.ów klęsk żywiołowych            

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 377 000 złotych, na  

                     1. Remont  drogi gminnej nr 384011 T Świniary - Zielonki od km 0+000 do km                                  

1+770, dł. 1770 mb. 

                     2. Remont  drogi gminnej nr 384072 T Kików – Szkoła – Zagaje Kikowskie od km                            

0+060 do km 0+560, dł. 500 mb                                                                                    2.W  dziale 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 39 718,94 złote              

       1.1. W rozdziale 90015 o kwotę 17 418,94 złote  

              § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3 418,94 złote, z przeznaczeniem na usługi                               

remontowe 

              § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 14 000 złotych, z                                         

przeznaczeniem na zadanie pn. “Budowa oświetlenia ulicznego w m.Ludwinów“. 

       1.2. W rozdziale 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar                  

za korzystanie ze środowiska § 4300 zakup usług pozostałych o kwote 22 300 złotych, z                

przeznaczeniem na badania wód leczniczych na potrzeby operatu uzdrowiskowego. 

     3. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109 Domy, ośrodki              

kultury, świetlice i kluby § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej                         

instytucji kultury o kwotę 15 200 złotych, z przeznaczeniem na dotację dla gminnego                     

Centrum Kultury w Solcu-Zdroju na bieżące funkcjonowanie jednostki. 

 

 


